令和 4 年 4 月 吉日

所属長 各位

卓球クラブ、チーム責任者 各位

                           鶴岡卓球協会

                            会 長 長谷川 静夫

                                （公印省略）

      令和 4 年度 鶴岡卓球協会

総 会 のご案内

 柔らかな日差しに春の到来を感じる時節になって参りました。

 日頃、本協会に対しましてご理解とご協力をいただいておりますこと、心より感謝致し

ます。今年度もこれまで以上に大会などへ参加いただき、協力をお願い致します。

 さて、表記の総会につきまして下記の通り開催致します。

今回も、コロナウイルスの関係により懇親会は取りやめに致しました。

 又、各チームより出席して頂く際は会場の入場制限がありますので代表者 1 名までと

 してください

 尚、参加者は下記の注意事項に従い参加願います。

 （役員も同様になります）

多忙の折ですが皆様のご理解とご協力の程よろしくお願いします。

───  記  ――─

 総 会

 １․日 時   4 月 23 日（土）午後 2 時 ～ 3 時

 ２․会 場   小真木原総合体育館 2F 大会議室

 今年度は役員改選や重要な案件がありますので是非参加をお願いします。

当日会議は 1 時間程度で終了予定です。

総会終了後にゼッケンの配布を行いますのでゼッケン引き渡し書に記載し提出願いま

す。（引き渡し書は HP からダウンロードしてください）

 登録の方法は変わりありませんが判らない場合は会議終了後個別に説明致しますので

 ぜひ総会へ出席願います。

（注意事項）

 参加者は全員マスクの着用をお願いします。

 参加は各チーム 1 名までとします。

 参加者は会議室入り口で体温の測定を行います。